PROTECTORA DE BOSQUES DEL ESTADO DE MEXICO
REPORTE ANALITICO DE DEUDA PUBLICA
AL 31 DE MARZO DE 2018

Definitivos
(miles de pesos)

Denominacién de las Deudas

Moneda de
Contratacién

Institucién o Pais
Acreedor

Saldo al momento
del periodo
31/03/2018

Operaciones de Endeudamiento del Periodo

Amortizacion
Bruta

Colocacién Bruta

Endeudamiento
Neto del Periodo

Depuracién o
Conciliacién

Variacién del
endeudamiento
del periodo

Saldo al
momento del
periodo

DEUDA PUBLICA
CORTO PLAZO
DEUDA PUBLICA INTERIOR

Instituciones de Cédito:

Titulos y Valores:
Arrendamientos Financieros:
SUB TOTAL A CORTO PLAZO
LARGO PLAZO
DEUDA PUBLICA INTERIOR

Titulos y Valores:
Arrendamientos Financieros:
SUB TOTAL A LARGO PLAZO
OTROS PASIVOS

TOTAL DEUDA Y OTROS PASIVOS

0.0

0.0
99,917.3

99,917.3

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0
99,917.3

99,917.3

0.0

0.0
99,917.3

99,917.3




